

احتمال لغو بازی دوستانه دوم قرمزها در اردوی امارات

پرسپولیس در آستانه جذب مهاجم برزیلی



حمیدرضا اسکندری خبرنگار گروه ورزش

پرسپولیس کم‌کم به روزهای پایانی خود در اردوی دبی نزدیک می‌شود و روند تمرینی سرخپوشان برای مربیان این تیم راضی‌کننده بوده است. شاگردان اوسمار طبق برنامه قرار است فردا جمعه دومین بازی دوستانه خود را قبل از بازگشت به تهران انجام دهند که از اردوی این تیم خبر رسید بازی با شارجه که پیش از این اعلام شده بود، هنوز قطعی نیست، گویا هنوز این تیم اوکی نهایی را برای انجام این بازی نداده و چنانچه این اتفاق رخ دهد ممکن است پرسپولیس فقط با همان یک بازی دوستانه راهی تهران شود. البته برنامه کادرفنی سرخپوشان این است در تهران یک بازی دوستانه دیگر تا قبل از شروع نیم فصل دوم لیگ برتر داشته باشند. بازیکنان تازه‌وارد پرسپولیس از جمله عیسی آل‌کشیر و عبدالکریم حسن در بازی با شیباب الاهلی برای دقایق خیلی کوتاهی به میدان رفتند و اوسمار برای هماهنگی بیشتر این نفرات با سرخپوشان روی بازی دوستانه فدای تیمش حساب کرده و امیدوار است این مسابقه برگزار شود یا حداقل یک حریف دوستانه در آخرین روز اردوی شان در امارات پیدا کنند.

خریدهای خارجی در روزهای بی‌پولی

مدیریت باشگاه پرسپولیس که این روزها بیش از هر زمان دیگر خبر برکناری‌اش به گوش می‌رسد در تلاش است چند خرید خارجی دیگر برای این باشگاه داشته باشد. این در حالی است که درویش معمولاً مخالف خرید خارجی در باشگاهش بود و در تابستان خیلی مقاومت کرد تا یحیی گل محمدی قید جذب مهاجم خارجی را بزند. اما در روزهای اخیر او سخت در تلاش بوده مقدمات حضور دو دستیار خارجی برای اوسمار و یک مهاجم خارجی را د تیمش فراهم کند. در واقع اوسمار یک مربی برای کنار دستش می‌خواهد و یک مربی هم برای تمرین دادن دروازه‌بان‌ها که جانشین ننکا شود. در این میان باشگاه بعد از بررسی گزینه‌های مطرح شده برای تقویت خط حمله تیم‌شان در نهایت شرایط ویلن موتا را که در تیم بانکوک تایلند عضویت دارد را بهتر دیده‌اند و به دنبال این هستند زودتر انتقال او را نهایی کنند. خریدهای خارجی پرسپولیس قرار است تا ابتدای هفته آینده شرایط شان برای حضور در ایران فراهم شود؛ هر چند مشخص نیست این باشگاه که هنوز پنجره نقل وانتقالاتی‌اش به خاطر بدهی مالیاتی سنگین رادوشویچ بسته است، چطور می‌خواهد قرارداد خریدهایش را ثبت کند.

اعتصاب در راه است؟

بازیکنان پرسپولیس از شرایط مالی خود به هیچ عنوان رضایت نداشته و از شنیدن خبر انتقال مربی و بازیکن خارجی به تیم‌شان نیز استقبال نکرده‌اند. در واقع آنها مدعی شده‌اند باشگاه فقط برای بازیکنانش پول ندارد و از این رو دفتر دارند بعد از بازگشت به تهران نسبت به این مساله واکنش نشان دهند. برخی از سرخپوشان بهترین راه برای تحت فشار گذاشتن مدیریت باشگاه برای پرداخت مطالبات شان را اعتصاب دوپاره دانسته‌اند. آنها اعلام کرده‌اند اگر اواسط نیم فصل اعتصاب نمی‌کردند همین ۳۰ درصد قراردادشان را هم تا الان نگرفته‌اند و به این خاطر زمانش رسیده تا بار دیگر تمرینات تیم

را تحریم کنند. به هر حال اگر در هفته آینده بازیکنان پرسپولیس به خاطر عدم دریافت مطالبات خود اعتصاب را در برنامه‌های خود گذاشتند، خیلی نباید تعجب کرد. ضمن اینکه شرایط مالی باشگاه پرسپولیس هم حداقل تا زمانی که زمان پرداخت قسط دوم اسپانسر فرانسد، اصلا مساعد نیست و فعلا پرداختی‌ای قرار نیست به اعضای تیمش داشته باشد.

هواداران خواهان برکناری درویش

هواداران پرسپولیس در فضای مجازی بارها به عملکرد رضا درویش در چند هفته گذشته اعتراض داشتند و در نهایت روز گذشته تعدادی از آنها تصمیم گرفتند جلوی ساختمان وزارت ورزش تجمع کرده و با سر دادن شعارهای تندی هوادان برکناری درویش شوند. تعداد این هواداران به حدود ۳۰۰ نفر هم رسید و جالب اینکه اکثر این نفرات از شهرستان‌های مختلف از جمله اهواز، رشت، اردبیل، اصفهان و... بودند و سخت پافشاری می‌کردند یک نفر از وزارت ورزش پاسخگوی آنها باشد که در نهایت اسبقتیان معاون جدید وزیر ورزش در میان هواداران متعصب پرسپولیس حاضر شده و به صحبت‌های آنها گوش داد.

این دسته از دوستداران پرسپولیس اعتقاد داشتند که مدیریت ضعیف درویش باعث جدایی یحیی گل محمدی شده و در نهایت هم به جای آوردن یک مربی خوب، مربی تمرین دهنده تیم را جایگزین یحیی کردند. البته آنها به مسائل مختلف اعتراض داشته و خواهان برکناری درویش نیز شدند که اسبقتیان به آنها قول داد به اعتراض‌شان رسیدگی خواهد کرد.

نعمتی تغییر پست داد، عبدالکریم بازیکن دوپسته

علی نعمتی از زمانی که اوسمار هدایت سرخپوشان را برعهده گرفته در نقش مدافع میانی به میدان رفته و به نظر می‌آید در نیم فصل دوم او در همین پست تخصصی‌اش بازی کند. نعمتی در هر سه بازی دوستانه پرسپولیس در تعطیلات مدافع میانی بوده و به‌نظر می‌آید با آمدن او به این پست احتمال جدایی محمد حسین کنعانی‌زادگان در نیم فصل بیشتر قوت بگیرد. در مورد کنعانی پیش از این اشاره داشتیم او علاقه‌مند به بازگشت به فوتبال قطر است و تمایلی برای ادامه حضور در پرسپولیس ندارد. در سوی دیگر عبدالکریم حسن در تمرینات جدا از اینکه در پست مدافع چپ به میدان رفته در برخی مواقع با نظر اوسمار در نقش وینگر هم بازی می‌کند. در واقع

این بازیکن یکی از نفراتی است که اوسمار برای تقویت تیمش در جناح چپ عه در کارهای دفاعی و چه تهاجمی حساب ویژه باز کرده است. در مواقعی که عبدالکریم وینگر بوده، اوسمار از احمدی و مصرحایی به بازیکن جوان تیمش استفاده کرده است. در این بین مصرحایی اردروی امارات توانسته خودش را نشان دهد و توجهات را به خودش یک چپ پای تکنیکی جلب کند.



ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

اخیر کوتاه

وقتی رایزنی جواب نمی‌دهد

گروکشی فدراسیون فوتبال

علیه لژیونرهای فوتسال

فدراسیون فوتبال ایران برای حضور لژیونرهای خود در تیم ملی فوتسال به گروکشی متوسل شد. تیم ملی فوتسال ایران از ۲۹ فورردین‌ماه تا ۹ اردیبهشت باید در جام ملت‌های فوتسال آسیا ۲۰۲۴ حضور پیدا کند. این دوره از مسابقات، انتخابی جام جهانی ۲۰۲۴ نیز محسوب می‌شود و چهار تیم برتر راهی جام جهانی خواهند شد اما چهار لژیونر ایرانی شاغل در لیگ اسپانیا با مشکلی مواجه شدند که ممکن است با وجود این مشکل، نتوانند در جام ملت‌ها حضور پیدا کنند.

کنفدراسیون فوتبال آسیا پس از چندین بار تغییر در زمان برگزاری جام ملت‌ها، در نهایت زمان برگزاری آن را خارج از فینادی تعیین کرد و از همین‌جا مشکل لژیونرهای ایرانی شروع شد. حسین طبعی، مسلم اولادقباد و سالار آقاپور از تیم مایورکا پالما و سعید احمد عباسی از تیم واین آلپالی چهار بازیکنی هستند که با توجه به هزمانی جام ملت‌های آسیا با لیگ اسپانیا و لیگ قهرمانان فوتسال اروپا، از سوی باشگاه‌های خود مجوز حضور در تیم ملی ایران را ندارند.

وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتسال ایران نیز چندی پیش اعلام کرده بود فدراسیون فوتبال و کمیته فوتسال باید رایزنی‌های خود را شروع کنند. از این رو کمیته فوتسال در این خصوص نامه‌ای به فدراسیون فوتبال اسپانیا ارسال کرده بود اما این نامه مشکلی را حل نکرد. چراکه آنتونیو وادیلو، سرمربی پالما در یک گفت‌وگوی زنده تلویزیونی اعلام کرد فدراسیون فوتبال ایران هیچ مکاتبه‌ای را با باشگاه مایورکایی برای در اختیار داشتن سه ستاره ایرانی تیمش نداشته است. چند روز پیش نیز احسان اصولی، رئیس کمیته فوتسال اعلام کرد که با مدیر باشگاه پالما در همین خصوص نشتی آنلاین برگزار کرده و در این نشست قرار بر این شده که این مشکل از سوی باشگاه اسپانیایی بررسی شود.

در این میان مسلم اولادقباد، سالار آقاپور و سعید احمدعباسی که هنوز به خدمت سربازی نرفته‌اند، با مشکل خروج از کشور نیز مواجه شده‌اند. این سه بازیکن پیش از این به واسطه اینکه برای تیم ملی بازی می‌کنند، از سوی سازمان نظام وظیفه این اجازه را داشتند که در بازه زمانی سه ماهه به اسپانیا سفر کرده و برای تیم‌های باشگاهی خود به میدان بروند و دوباره پس از بازگشت به ایران این اجازه را تمدید کنند، اما حالا این موضوع دست‌خوش تغییر شده است.

سازمان نظام وظیفه به لژیونرهای مشمول خدمت سربازی اعلام کرده فدراسیون فوتبال در تماس با آنها عنوان کرده برای دادن اجازه خروج از کشور به این بازیکنان، باید هماهنگی بین سازمان نظام وظیفه و فدراسیون فوتبال وجود داشته باشد. این بدین معنی است که تا مشکل سه لژیونر شاغل در اسپانیا توسط باشگاه‌های اسپانیایی حل نشود، فدراسیون فوتبال نمی‌تواند کاری برای مجوز خروج این بازیکنان انجام دهد.

پیش از این نیز وحید شمسایی در مصاحبه‌ای عنوان کرده بود «من به آقاپور، عباسی و اولادقباد سه سرباز هستنم قبل‌گفته‌ام با باشگاه‌های خود صحبت کنید. طبیی آدم حرف‌ای و دوره‌ده‌ای است. خودش می‌داند چکار کند. بحث من سه لژیونر دیگر است. آنها نمی‌توانستند از ایران خارج شوند. آنها سربازند و به خاطر اینکه ملی‌پوش بودند سازمان نظام وظیفه برای آنها مجوز سه ماهه خروج صادر کرده است.»

با این تفاسیر به نظر می‌رسد که این مشکل جدی‌تر از آن است که بخواهد با یک رایزنی و بیناری و زدن نامه‌ای به فدراسیون فوتبال اسپانیا حل شود و از طرفی دیگر شمسایی وقت چندانی برای اعلام اسامی نهایی بازیکنان خود ندارد و باید در اسفندماه اسامی ۲۵ بازیکن حاضر در بازی‌های آسیایی را رسماً به AFC اعلام کند.

در پایان باید به این موضوع هم اشاره کنیم که ژاپنی‌هانیز با این مشکل مواجه بودند که در همان ابتدا، با رایزنی‌های خود توانستند مجوز حضور همه بازیکنان شاغل در لیگ‌های اروپایی را از باشگاه‌ها دریافت کنند تا با تمام قوا در فکر تکرار عنوان قهرمانی خود در جام ملت‌های آسیا باشند.

شمس آذر تیم درآمدزای تعطیلات نیم‌فصل

تیمی که سرمربی خود را هم می‌فروشد!

باشگاه شمس آذر قزوین بعد از سپری کردن یک فصل عالی در لیگ یک و صعود زود هنگام به لیگ برتر، در نیم فصل توانست ۲۰ امتیاز جمع کرده و خود را در جمع تیم‌های میانه جدول جای دهد. در همین راستا مدیران این باشگاه که خیال‌شان تا حدی از بقای تیم در لیگ برتر راحت شده، به دنبال این هستند در تعطیلات نیم فصل تعدادی از بازیکنان خود را فروخته و درآمدزایی کنند. کاری که کمتر تیمی در ایران انجام می‌دهد. تا اینجا‌ی کار باشگاه شمس آذر توانسته علی‌اصغر اعرابی را به سپاهان بفروشد و رحمان جعفری هم در آستانه انتقال به این تیم قرار دارد. باشگاه قزوینی از فروش این دو بازیکن حدود ۱۸ میلیارد تومان سود کرده است. همچنین قرار است علی آذرمنش به رقمی در حدود ۹ میلیارد تومان از تیم شمس آذر به فولاد خوزستان برود. احتمال اینکه بازیکنان دیگری از این تیم به تیم‌های دیگر لیگ برتری فروخته شوند زیاد است. نکته جالب اینکه باشگاه قزوینی حتی سعید ذوقی را هم با مبلغ ۸ میلیارد تومان به باشگاه من رفسنجان به نوعی فروخت و حتی قرار بود این مربی حداقل دو سه بازیکن تیمش را نیز به رفسنجان ببرد که تیم قزوینی روی این درآمد هم حساب کرده بود که در نهایت این جابه‌جایی‌ها انجام نشد.

شوک کمالوند به آبادانی‌ها

حل مشکلات مالی شرط بازگشت فرار

سرمربی جدید تیم صنعت نفت‌آبادان هنوز کارش را در این تیم شروع نکرده تمرینات تیمش را ترک کرد تا به نوعی به مدیریت باشگاه آبادانی شوک وارد کند. در این ارتباط شنیدیم کمالوند قصد دارد برای تقویت تیمش دو بازیکن خارجی در پست‌های خط میانی و حمله جذب کند که مدیران باشگاه نفت در این زمینه برخلاف قول‌هایی که به وی داده بودند، عمل کردند. از طرفی قرار بوده بخشی از قرارداد بازیکنان نفت هم پرداخت شود که این اتفاق هنوز رخ نداده است. در همین راستا کمالوند بعد از حضور تیمش در کیش برای برگزاری اردو، راهی تهران شد تا منتظر واکنش مدیران باشگاهش باشد. او تأکید کرده تا زمانی که شرایط مالی باشگاهش بهبود پیدا نکند به تمرینات زردپوشان باز نخواهد گشت.